Avris Stilo Gambo 6 mm Sferica

Fresetta elettrolitica a gambo 6 mm. Il diamante particolarmente tenace di eccellente qualita offre un’ottima taglienza per lavori di altissima precisione come sculture, incisioni o simili.
Utilizzabile su smerigliatrici pneumatiche e CNC. Forma sferica.

Materiali lavorati

Marmo.
Lavorazione a secco.

SKU

FSG-AST06S04
FSG-AST06S05
FSG-AST06S06
FSG-AST06S08
FSG-AST06S10
FSG-AST06S16
FSG-AST06S20
FSG-AST06S25
FSG-AST06S30

FSG-AST06S40

Forma

Sferica

@ x Altezza
@4 mm
@5mm
@6mm
@8 mm
@10 mm
@16 mm
@20 mm
@25mm
@30 mm

@40 mm

Attacco

Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm
Gambo 6 mm

Gambo 6 mm
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Utilizzo

Smerigliatrice
pneumatica e
CNC

10.000 giri



